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ortaTəhsil

Azərbaycan Rus

əla orta çox zəif

İngilis

Müəssisənin adı Vəzifə müddət

2006-2012

Dil biliyim

İşlədiyim yerlər
1 Qəbələ rayon məktəbi labarant

Danışıq qabiliyə� kollek�vdə ünsiyyət

əla əla əla

opera�vlikÜstünlüklərim

2022-2023

2023-2025

2

3

Nur klinikası

“Şassi” eh�yat hissələri
(baş ofis)

xadimələrin üzərində
starşı

xadimələrin üzərində starşı
və eyni zamanda ofis heyə�, gələn

qonaqların çayının verilməsi

özümü hansı
vəzifədə 
görürəm?

Uzun müddət təhsil sahəsində çalışdığım üçün və eləcə də digər xidmət
sahələrindəki kollek�vlə ünsiyyə�mə arxalanaraq işləyəcəyim şirkə�n
məlumat şöbəsində “resepşn” vəsifəsini özümə uyğun bilirəm, 
şirkə�mizə buyuran qonaqları və ya tərəfdaşları qarşılamaq və həmçinin 
lazımi məlumatları təqdim etməyi bacara bilərəm.


